
Tanqueray.

Roku, Nordes, Malfy pompelmo Rosa, 
Hendrick’s, Gin mare.

Gin mare Capri, Peter in Florence.

Sciroppo ai fiori di sambuco, prosecco, 
menta, soda.

MOJITO
MOSCOW MULE
VODKA LEMON
VODKA TONIC
SPRITZ APEROL / CAMPARI
AMERICANO
NEGRONI
GIN TONIC (Tanqueray Gin)
GIN LEMON (Tanqueray Gin)

7€
7€
7€
7€
5€
6€
5€
7€
7€

7€

9€

9€

9€

8€

10€

Vodka, liquore al litchi, succo di lampone, 
succo di limone, sciroppo di zucchero.

Prosecco, Pompelmo Rosa, Basilico, pepe.

HÚGO

RASPBERRY SOUR

GIN SELECTION

COSTIERA

I CLASSICI

DRINK LIST

diez pizza & co. @diez.pizza
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